I. Bayezid (Yıldırım) dönemi velileri

arasında zikredilen Somuncu Baba Şeyh

Hâmid-i Velî, 14. yüzyılın ilk yarısında

dünyaya gelmiş ve H. 815/M. 1412 yılının Berat

Kandili’nde (19 Kasım’ı 20 Kasım’a bağlayan

gece) vefat etmiştir. Mutluluğunu “Bayram

Sevinci” ile ifade eden Şeyh Hâmid-i Velî,

kendisine bir Kurban Bayramı arifesinde intisap

eden istikbalin Hacı Bayrâm-ı Velî’si olacak

Müderris Nûman’a bu sevinçle “Hacı Bayram”

lakabını vermiştir.